
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 06.07.2022 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 06.07.2022 № 16, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

06.07.2022, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)
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Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 120 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
116 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кохан Полина Сергеевна 70% или более
2. Красникова Вера Евгеньевна 70% или более
3. Кривцов Артём Игоревич 70% или более
4. Кроткова Наталия Алексеевна 70% или более
5. Кругликова Ирина Игоревна 70% или более
6. Крымский Ярослав Владимирович 70% или более
7. Крючкова Анастасия Денисовна 70% или более
8. Ксенодохидис Гиви Павлосович 70% или более
9. Ктоян Кнкуш Самвеловна 70% или более

10. Кузина Лия Андреевна 70% или более
11. Кузнец Денис Кириллович 70% или более
12. Кузнецова Арина Ивановна 70% или более
13. Кузнецова Евгения Эдуардовна 70% или более
14. Кузьмин Иван Алексеевич 70% или более
15. Кузьмина Ольга Валерьевна 70% или более
16. Кукляев Андрей Викторович 70% или более
17. Кулешова Мария Андреевна 70% или более
18. Кулиева Алина Тофиковна 70% или более
19. Куриленок Олег Константинович 70% или более
20. Курочка Елена Сергеевна 70% или более
21. Кутаева Валерия Владиславовна 70% или более
22. Куцакина Дарья Алексеевна 70% или более
23. Ладина Наталья Игоревна 70% или более
24. Ладутько Софья Александровна 70% или более
25. Лазарева Елена Константиновна 70% или более
26. Лам Винь Шиеу 70% или более
27. Латифов Мардан Мехман оглы 70% или более
28. Лачинова Эльвира Джарулаевна 70% или более
29. Лебедева Вероника Николаевна 70% или более
30. Легошина Арина Владимировна 70% или более
31. Ленц Стелла Викторовна 70% или более
32. Леонидов Андрей Игоревич 70% или более
33. Лещенко Кирилл Юрьевич 70% или более
34. Локян Лусинэ Артуровна 70% или более
35. Лукава Анна Бичикоевна 70% или более
36. Луковкина Алина Алексеевна 70% или более
37. Лунина Анастасия Владимировна 70% или более
38. Луценко Виктория Игоревна 70% или более
39. Магомедова Бикаба Нуриевна 70% или более
40. Магомедова Хадижат Алиевна 70% или более
41. Майсигова Хава Руслановна 70% или более
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42. Макаров Алексей Владимирович 70% или более
43. Макаров Андрей Александрович 70% или более
44. Максимова Дарья Михайловна 70% или более
45. Малеваный Илья Андреевич 70% или более
46. Малхасян Арам Ашотович 70% или более
47. Мамчина Анжелика Викторовна 70% или более
48. Манаенкова Алина Игоревна 70% или более
49. Мангасарян Алина Робертовна 70% или более
50. Маркина Вероника Сергеевна 70% или более
51. Маркова Мария Александровна 70% или более
52. Масленникова Мария Владимировна 70% или более
53. Матвеева Анастасия Андреевна 70% или более
54. Медведев Кирилл Игоревич 70% или более
55. Межидова Гульнара Расуловна 70% или более
56. Меленчук Галина Анатольевна 70% или более
57. Меликсетян Назели Акоповна 70% или более
58. Мелконян Гагик Арменович 70% или более
59. Мельник Наталья Дмитриевна 70% или более
60. Мельникова Валерия Игоревна 70% или более
61. Мерзлякова Ксения Вадимовна 70% или более
62. Милинис Алисия Андреевна 70% или более
63. Милованов Никита Андреевич 70% или более
64. Минина Александра Олеговна 70% или более
65. Мирзоева Гюнель Марифовна 70% или более
66. Митина Ольга Олеговна 70% или более
67. Митрофанова Валерия Денисовна 70% или более
68. Мичович Саво 70% или более
69. Мищенко Константин Владимирович 70% или более
70. Мозгалина Ксения Михайловна 70% или более
71. Мотина Анна Сергеевна 70% или более
72. Мотренко Софья Александровна 70% или более
73. Мохова Дарья Ильинична 70% или более
74. Мулярчик Анастасия Кирилловна 70% или более
75. Мундштуков Евгений Александрович 70% или более
76. Муравьева Светлана Владимировна 70% или более
77. Мурсалова Эльвира Рафиковна 70% или более
78. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович 70% или более
79. Муртузалиев Муртузали Расулович 70% или более
80. Мусаева Хутмат Хасановна 70% или более
81. Мусикян Србуи Самвеловна 70% или более
82. Набиев Мурад Магомедович 70% или более
83. Надеждин Ярослав Александрович 70% или более
84. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна 70% или более
85. Наметуллаева Амилия Поладовна 70% или более
86. Наперковский Наталья Вячеславовна 70% или более
87. Нарзиева Динара Бобомуродовна 70% или более
88. Наркузиева Елена Шухратовна 70% или более
89. Насимова Светлана Юрьевна 70% или более
90. Насиров Теймур Элчинович 70% или более
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91. Никитина Анастасия Евгеньевна 70% или более
92. Николаева Полина Викторовна 70% или более
93. Николаева Софья Николаевна 70% или более
94. Новак Ирина Сергеевна 70% или более
95. Новохатская Елизавета Андреевна 70% или более
96. Норбоев Баир Цыремпилович 70% или более
97. Ноянова Маргарита Юрьевна 70% или более
98. Оздоева Хяди Исропиловна 70% или более
99. Окорочкова Юлия Павловна 70% или более

100. Олешкевич Мария Евгеньевна 70% или более
101. Орлова Татьяна Арсалановна 70% или более
102. Орсаева Алина Муратовна 70% или более
103. Отарова Зульфия Заурбековна 70% или более
104. Павленко Валерия Богдановна 70% или более
105. Панаскина Анастасия Михайловна 70% или более
106. Панченко Анастасия Александровна 70% или более
107. Курносова Анна Николаевна менее 70% в одном из 

практических заданий
108. Мамонова Дарья Васильевна менее 70% в одном из 

практических заданий
109. Куликова Юлия Сергеевна менее 70% в одном из 

практических заданий
110. Лашкова Елена Алексеевна менее 70% в одном из 

практических заданий
111. Орловский Константин Владимирович менее 70% в одном из 

практических заданий
112. Осканова Дали Ибрагимовна менее 70% в одном из 

практических заданий
113. Назарли Элиджан Магамед оглы менее 70% в одном из 

практических заданий
114. Малидович Александра Юрьевна менее 70% в одном из 

практических заданий
115. Новикова Анна Борисовна менее 70% в одном из 

практических заданий
116. Кротов Артем Романович менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кохан Полина Сергеевна Сдано
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2. Красникова Вера Евгеньевна Сдано
3. Кривцов Артём Игоревич Сдано
4. Кроткова Наталия Алексеевна Сдано
5. Кругликова Ирина Игоревна Сдано
6. Крымский Ярослав Владимирович Сдано
7. Крючкова Анастасия Денисовна Сдано
8. Ксенодохидис Гиви Павлосович Сдано
9. Ктоян Кнкуш Самвеловна Сдано

10. Кузина Лия Андреевна Сдано
11. Кузнец Денис Кириллович Сдано
12. Кузнецова Арина Ивановна Сдано
13. Кузнецова Евгения Эдуардовна Сдано
14. Кузьмин Иван Алексеевич Сдано
15. Кузьмина Ольга Валерьевна Сдано
16. Кукляев Андрей Викторович Сдано
17. Кулешова Мария Андреевна Сдано
18. Кулиева Алина Тофиковна Сдано
19. Куриленок Олег Константинович Сдано
20. Курочка Елена Сергеевна Сдано
21. Кутаева Валерия Владиславовна Сдано
22. Куцакина Дарья Алексеевна Сдано
23. Ладина Наталья Игоревна Сдано
24. Ладутько Софья Александровна Сдано
25. Лазарева Елена Константиновна Сдано
26. Лам Винь Шиеу Сдано
27. Латифов Мардан Мехман оглы Сдано
28. Лачинова Эльвира Джарулаевна Сдано
29. Лебедева Вероника Николаевна Сдано
30. Легошина Арина Владимировна Сдано
31. Ленц Стелла Викторовна Сдано
32. Леонидов Андрей Игоревич Сдано
33. Лещенко Кирилл Юрьевич Сдано
34. Локян Лусинэ Артуровна Сдано
35. Лукава Анна Бичикоевна Сдано
36. Луковкина Алина Алексеевна Сдано
37. Лунина Анастасия Владимировна Сдано
38. Луценко Виктория Игоревна Сдано
39. Магомедова Бикаба Нуриевна Сдано
40. Магомедова Хадижат Алиевна Сдано
41. Майсигова Хава Руслановна Сдано
42. Макаров Алексей Владимирович Сдано
43. Макаров Андрей Александрович Сдано
44. Максимова Дарья Михайловна Сдано
45. Малеваный Илья Андреевич Сдано
46. Малхасян Арам Ашотович Сдано
47. Мамчина Анжелика Викторовна Сдано
48. Манаенкова Алина Игоревна Сдано
49. Мангасарян Алина Робертовна Сдано
50. Маркина Вероника Сергеевна Сдано
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51. Маркова Мария Александровна Сдано
52. Масленникова Мария Владимировна Сдано
53. Матвеева Анастасия Андреевна Сдано
54. Медведев Кирилл Игоревич Сдано
55. Межидова Гульнара Расуловна Сдано
56. Меленчук Галина Анатольевна Сдано
57. Меликсетян Назели Акоповна Сдано
58. Мелконян Гагик Арменович Сдано
59. Мельник Наталья Дмитриевна Сдано
60. Мельникова Валерия Игоревна Сдано
61. Мерзлякова Ксения Вадимовна Сдано
62. Милинис Алисия Андреевна Сдано
63. Милованов Никита Андреевич Сдано
64. Минина Александра Олеговна Сдано
65. Мирзоева Гюнель Марифовна Сдано
66. Митина Ольга Олеговна Сдано
67. Митрофанова Валерия Денисовна Сдано
68. Мичович Саво Сдано
69. Мищенко Константин Владимирович Сдано
70. Мозгалина Ксения Михайловна Сдано
71. Мотина Анна Сергеевна Сдано
72. Мотренко Софья Александровна Сдано
73. Мохова Дарья Ильинична Сдано
74. Мулярчик Анастасия Кирилловна Сдано
75. Мундштуков Евгений Александрович Сдано
76. Муравьева Светлана Владимировна Сдано
77. Мурсалова Эльвира Рафиковна Сдано
78. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович Сдано
79. Муртузалиев Муртузали Расулович Сдано
80. Мусаева Хутмат Хасановна Сдано
81. Мусикян Србуи Самвеловна Сдано
82. Набиев Мурад Магомедович Сдано
83. Надеждин Ярослав Александрович Сдано
84. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна Сдано
85. Наметуллаева Амилия Поладовна Сдано
86. Наперковский Наталья Вячеславовна Сдано
87. Нарзиева Динара Бобомуродовна Сдано
88. Наркузиева Елена Шухратовна Сдано
89. Насимова Светлана Юрьевна Сдано
90. Насиров Теймур Элчинович Сдано
91. Никитина Анастасия Евгеньевна Сдано
92. Николаева Полина Викторовна Сдано
93. Николаева Софья Николаевна Сдано
94. Новак Ирина Сергеевна Сдано
95. Новохатская Елизавета Андреевна Сдано
96. Норбоев Баир Цыремпилович Сдано
97. Ноянова Маргарита Юрьевна Сдано
98. Оздоева Хяди Исропиловна Сдано
99. Окорочкова Юлия Павловна Сдано
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100. Олешкевич Мария Евгеньевна Сдано
101. Орлова Татьяна Арсалановна Сдано
102. Орсаева Алина Муратовна Сдано
103. Отарова Зульфия Заурбековна Сдано
104. Павленко Валерия Богдановна Сдано
105. Панаскина Анастасия Михайловна Сдано
106. Панченко Анастасия Александровна Сдано
107. Курносова Анна Николаевна Не сдано
108. Мамонова Дарья Васильевна Не сдано
109. Куликова Юлия Сергеевна Не сдано
110. Лашкова Елена Алексеевна Не сдано
111. Орловский Константин Владимирович Не сдано
112. Осканова Дали Ибрагимовна Не сдано
113. Назарли Элиджан Магамед оглы Не сдано
114. Малидович Александра Юрьевна Не сдано
115. Новикова Анна Борисовна Не сдано
116. Кротов Артем Романович Не сдано
117. Курамагомедова Нуржаган Александровна Не сдано
118. Маринец Богдан Андреевич Не сдано
119. Назарова Мария Михайловна Не сдано
120. Оздоева Хава Исропиловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ноянова Маргарита Юрьевна 13.07.2022
2 Майсигова Хава Руслановна 13.07.2022
3 Нарзиева Динара Бобомуродовна 13.07.2022
4 Минина Александра Олеговна 13.07.2022
5 Оздоева Хяди Исропиловна 13.07.2022
6 Мельник Наталья Дмитриевна 13.07.2022
7 Кузина Лия Андреевна 13.07.2022
8 Маркина Вероника Сергеевна 13.07.2022
9 Павленко Валерия Богдановна 13.07.2022

10 Мичович Саво 13.07.2022
11 Мотина Анна Сергеевна 13.07.2022
12 Матвеева Анастасия Андреевна 13.07.2022
13 Маркова Мария Александровна 13.07.2022
14 Кривцов Артём Игоревич 13.07.2022
15 Орлова Татьяна Арсалановна 13.07.2022
16 Окорочкова Юлия Павловна 13.07.2022
17 Куриленок Олег Константинович 13.07.2022
18 Панченко Анастасия Александровна 13.07.2022
19 Лазарева Елена Константиновна 13.07.2022
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20 Митрофанова Валерия Денисовна 13.07.2022
21 Мищенко Константин Владимирович 13.07.2022
22 Меленчук Галина Анатольевна 13.07.2022
23 Наркузиева Елена Шухратовна 13.07.2022
24 Ктоян Кнкуш Самвеловна 13.07.2022
25 Мозгалина Ксения Михайловна 13.07.2022
26 Кулиева Алина Тофиковна 13.07.2022
27 Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович 13.07.2022
28 Кузьмин Иван Алексеевич 13.07.2022
29 Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна 13.07.2022
30 Мельникова Валерия Игоревна 13.07.2022
31 Малеваный Илья Андреевич 13.07.2022
32 Лам Винь Шиеу 13.07.2022
33 Курочка Елена Сергеевна 13.07.2022
34 Митина Ольга Олеговна 13.07.2022
35 Орсаева Алина Муратовна 13.07.2022
36 Макаров Андрей Александрович 13.07.2022
37 Кроткова Наталия Алексеевна 13.07.2022
38 Мулярчик Анастасия Кирилловна 13.07.2022
39 Межидова Гульнара Расуловна 13.07.2022
40 Ленц Стелла Викторовна 13.07.2022
41 Никитина Анастасия Евгеньевна 13.07.2022
42 Мамчина Анжелика Викторовна 13.07.2022
43 Локян Лусинэ Артуровна 13.07.2022
44 Муртузалиев Муртузали Расулович 13.07.2022
45 Магомедова Бикаба Нуриевна 13.07.2022
46 Николаева Полина Викторовна 13.07.2022
47 Лунина Анастасия Владимировна 13.07.2022
48 Кузнецова Арина Ивановна 13.07.2022
49 Медведев Кирилл Игоревич 13.07.2022
50 Ладина Наталья Игоревна 13.07.2022
51 Макаров Алексей Владимирович 13.07.2022
52 Насимова Светлана Юрьевна 13.07.2022
53 Кохан Полина Сергеевна 13.07.2022
54 Мангасарян Алина Робертовна 13.07.2022
55 Луценко Виктория Игоревна 13.07.2022
56 Мундштуков Евгений Александрович 13.07.2022
57 Мотренко Софья Александровна 13.07.2022
58 Лукава Анна Бичикоевна 13.07.2022
59 Красникова Вера Евгеньевна 13.07.2022
60 Набиев Мурад Магомедович 13.07.2022
61 Отарова Зульфия Заурбековна 13.07.2022
62 Надеждин Ярослав Александрович 13.07.2022
63 Магомедова Хадижат Алиевна 13.07.2022
64 Мусаева Хутмат Хасановна 13.07.2022
65 Крымский Ярослав Владимирович 13.07.2022
66 Малхасян Арам Ашотович 13.07.2022
67 Милинис Алисия Андреевна 13.07.2022
68 Кузнец Денис Кириллович 13.07.2022
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69 Кулешова Мария Андреевна 13.07.2022
70 Масленникова Мария Владимировна 13.07.2022
71 Максимова Дарья Михайловна 13.07.2022
72 Кукляев Андрей Викторович 13.07.2022
73 Меликсетян Назели Акоповна 13.07.2022
74 Кузнецова Евгения Эдуардовна 13.07.2022
75 Наметуллаева Амилия Поладовна 13.07.2022
76 Мелконян Гагик Арменович 13.07.2022
77 Ксенодохидис Гиви Павлосович 13.07.2022
78 Новохатская Елизавета Андреевна 13.07.2022
79 Мурсалова Эльвира Рафиковна 13.07.2022
80 Мохова Дарья Ильинична 13.07.2022
81 Норбоев Баир Цыремпилович 13.07.2022
82 Новак Ирина Сергеевна 13.07.2022
83 Манаенкова Алина Игоревна 13.07.2022
84 Насиров Теймур Элчинович 13.07.2022
85 Олешкевич Мария Евгеньевна 13.07.2022
86 Легошина Арина Владимировна 13.07.2022
87 Милованов Никита Андреевич 13.07.2022
88 Луковкина Алина Алексеевна 13.07.2022
89 Мерзлякова Ксения Вадимовна 13.07.2022
90 Леонидов Андрей Игоревич 13.07.2022
91 Наперковский Наталья Вячеславовна 13.07.2022
92 Куцакина Дарья Алексеевна 13.07.2022
93 Крючкова Анастасия Денисовна 13.07.2022
94 Кругликова Ирина Игоревна 13.07.2022
95 Мирзоева Гюнель Марифовна 13.07.2022
96 Мусикян Србуи Самвеловна 13.07.2022
97 Николаева Софья Николаевна 13.07.2022
98 Лебедева Вероника Николаевна 13.07.2022
99 Латифов Мардан Мехман оглы 13.07.2022

100 Лещенко Кирилл Юрьевич 13.07.2022
101 Муравьева Светлана Владимировна 13.07.2022
102 Лачинова Эльвира Джарулаевна 13.07.2022
103 Ладутько Софья Александровна 13.07.2022
104 Кутаева Валерия Владиславовна 13.07.2022
105 Кузьмина Ольга Валерьевна 13.07.2022
106 Панаскина Анастасия Михайловна 13.07.2022

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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